第 38回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 令和 3年 11月 18日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 5名

 滝本 昌司 出来尾 穂子  中島 和枝  橋本 彊  岩崎 和夫

事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

第 1号議題 議事録署名人の選出

第 2号議題 番組紹介 「うしく現代美術展」

第 3号議題 番組紹介 「お土産プロジェクト」全 4回

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

       中島 和枝 岩崎 和夫 が選出された。

第 2号議題 現在 牛久生涯学習センターで開催されている

      「うしく現代美術展」の特別番組を作成しました。

実行委員、作家の方をインタビューした内容です。

(事務局)

      ・コロナ感染症で昨年は開催されなかったので、

       今年はたくさんの人に観に来て欲しいですね。(出来尾)

      ・牛久のイベントはどんどん放送して、告知してください。（橋本）

第 3号議題 牛久のワインをお菓子作りのプロジェクトの様子を

      追いかけて全 4回に渡り放送します。

このプロジェクトはつくば栄養医療調理製菓専門学校の生徒さん、

芋千さん、コルカリーノさんにご協力頂きます。(事務局)

     ・牛久といえば・・・のお土産がないのでとても良いプロジェクト

      だと思います。（出来尾）

     ・牛久高校の生徒さんもこのようなプロジェクトを一緒に出来ると

      いいですね。（中島）

     ・牛久シャトーのワインを使うのは高いと思いますが、牛久のワイン

      を使うから意味があるのでしょうね。（出来尾）

          ・給食で提供されてる「いもまん」のような商品が出来るといいですね

     （中島）

         ・次回 令和 4年 1月 20日（木）  13：15より開始

以上